UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 33/CV-QLĐT
Về việc Xin ý kiến góp ý vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của phòng Quản lý đô thị thành

phố Bắc Kạn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày 01 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn.

- Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Kạn.

- Các Phòng, ban, ngành thuộc UBND thành phố Bắc Kạn.

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021 của Bộ GTVT

và Thông tư số 03/2022/TT-BXD ngày 27/9/2022 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về xây dựng thuộc

UBND tỉnh, Thành phố trực thuộc Trung ương và UBND huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Để Quy định trên được hoàn thiện và ban hành đảm bảo đúng quy định

của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020.

Phòng Quản lý đô thị thành phố xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng trên cơ sở:

Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ và Nghị định số

108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy định tổ

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT

ngày 30/7/2021 của Bộ GTVT và Thông tư số 03/2022/TT-BXD ngày

27/9/2022 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về xây dựng thuộc UBND tỉnh, Thành phố trực thuộc Trung

ương và UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương; Quyết định số 25/2022/QĐ - UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh

Bắc Kạn ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí việc

làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm soát viên

và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn;

Phòng Quản lý đô thị thành phố trân trọng gửi dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng và

đề nghị Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải tỉnh, các phòng, ban chuyên môn

thuộc UBND thành phố và UBND các xã, phường cho ý kiến góp ý vào dự thảo

bằng văn bản gửi về phòng Quản lý đô thị thành phố Bắc Kạn trước ngày

13/03/2023, để phòng tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện quy chế.

Phòng Quản lý đô thị thành phố rất mong nhận được ý kiến đóng góp của

quý cơ quan./.

 Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử thành phố Bắc Kạn;

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, QLĐT (H 12b).

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Đức Trường

		2023-03-02T08:45:23+0700

		2023-03-02T09:22:52+0700